
- r  
. | ' , Á ! o L E s K É FAKULTA EKoNoMIcKÁ

Katedra KFU

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akad€nick]. řok 20l 4/2015

Bc. Jiří ABEL

Podniková ekonomika a management

Plánování a Íinanční prognózy v podniku

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí přáce: Ing. Josefčervený' Ph'D., ZČU,FEK - KFU

Kritéřia hodnoc€ní: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cilů práce
B) Metodický postup v)pracování práce
c) Teoretický základ práce (rešeršni část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zplacování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) PIáce s odbornou ]iteratuÍou (normy, citace)
I) PIáce se zahťaniční liteÍaturou, úroveň souhmu v cizímjazyce
J) celkoÚ postup řešení a pláce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) spolupráce autola s vedoucím práce a katedrou
o) Přistup autora k řešení ploblematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento r"ýsledek kontřoly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda

Na\'rhuji klasifi Lovat diplomovou práci klasifikačnim stupněm:2

123 ,1  N
x!!!!
X!!D!
X!!D!
x!!D!
!Xtr!!
x!!!!
X!D!!
x!!!!
!x!!!
x!!!!
XD!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!D
x!!!t
x!!!!

X
!

\.ýborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|aŠiíikačního stupněť

Základním cílem předložené diplomové práce na téma Plánoviíní a finanční plognózy v podniku bylo
především provést analýzu finančního plánoviíní ve zvoleném podniku a vyhodnotit efektivitu
plánování ve firmě. Tento cíl práce byl dle mého niázoru bezesporu naplněn. Práce po stiínce věcné,
lbrmální ajazykové. včetně práce s literámími zdroji práce splňuje požadavky kladené na absolventa
magisterského stupně studia. Práceje \'}n áŽená po stliince teoletické a plaktická. silnou stiínkou
práce jsou analýzy provedené v praktické části' Tato část práceje uÍčitě využitelná pro vybraný
podnikatelský subjekt. celkový dojem z předložené diiplomové práce je pozitivní a práci doporučuji
k obhajobě.



N)r>
b-'

fÁxULTÁ EK0N0MIc|(A
zÁpA00čEs(É
UIIIVEBZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICIQ(
Katedra KFU

otázky a pfipomínky k bližšímu }Tsvět|eni pfi obhajoběa:

1) Jaké jsou důvody relativně nízkých hodnot poměrov'ých ukazatellů likvidity, resp. vývoj který
oěekáváte v letech 2015 až2o|7?
2) Jak musí být oryanizován účetní systém podniku, aby plánování ve írrmě bylo efektir,ní ve vztahu
k podpoře řízení podniku?

V Plzni, dne 12.5.2015
I

Metoďcké pozlán}y|

' oaačte lýs|edek kontro|y PlagiátoBtví, keďjíe zadaya do Poltálu ZčU a odúvotIněte nEe při odůvodnění
klasifikačnlho stupně'

, Kliknutím na pole rYbeÍte požadováný kvalifrkďní stupeň'
' stručně zdůvodněte na}Thováný klasifikďní stupeň, odůvo.lnění zpřscujte v rozsaůu 5 . lo vět.
" otázlry a připomfuky k bliŽšínu vysvědeni při obhajobě dvě až ři otázky'

Posudek odevzdejte oboustranně q1ištěný na seketaÍiát KFU' FEK ZČU do terminu stanoveného kď€drou (viz sÍánkj'
katedry)' Posudek musí bÍ opaÉen viasmoÍučním PďPis€m modř€ Grc Íozeaání originálu).


